




DEKLARATE 

Dt. 11/06/2019 

Une i nenshkruari  Artan Golemi,  mbajtes i kartes se identitetit no.  F712130420, dhe i licence no. 

80, shpreh vullnetin e pranimit te detyres si likujdator i shoqerise ALBA FASHION GROUP 

Shpk me NIPT: L877193010. 

Me respekt, 

Likujdatori 

Artan Golemi 
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